Главе муниципального района
«Чернышевский район»
В.В.Наделяеву
	от
	(ФИО, наименование организации)

	тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду муниципальное имущество муниципального района «Чернышевский район», общей площадью _____кв.м., расположенное по адресу: __________________________________________________________________

для использования в целях ___________________________________________
__________________________________________________________________
с «____» __________ 20___ по «___» _________ 20___ г.

____ __________ 20__г.                                      _________ /________________/
	подпись	    расшифровка